



Polkowice, dnia 12.11.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie nieograniczonym o jakim stanowi art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zwana dalej ustawą PZP

na zadanie pod nazwą: „**Dostawa energii elektrycznej.**” Nr sprawy 17 /2025

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy pkt 7 rozdziału IV SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz § 11 ust. 1 pkt a) załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Zwracamy się z wnioskiem o weryfikację oraz ujednolicenie zapisów dotyczących zmiany ilości punktów poboru. W pkt 7 rozdziału IV SWZ Zamawiający wskazuje, że ma prawo zmniejszyć lub zwiększyć liczbę obiektów, modyfikacja ta nie może przekroczyć 5% ilości obiektów wskazanych w załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy, z kolei w § 11 ust. 1 pkt a) Projektowanych postanowień umowy, dopuszczalna zmiana nie może przekroczyć 2%.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla zapis § 11 ust. 1 pkt a) projektowanych postanowień umowy i wprowadza nowy o brzmieniu: „Na wniosek Zamawiającego - liczby obiektów (zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru) wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy, które będzie dokonywane poprzez zmianę wskazanego załącznika, bez konieczności renegotjowania warunków Umowy. Zmiana nie może przekroczyć 5 % punktów poboru energii wskazanych w Załączniku nr 1 do umowy . Zmiana grupy taryfowej i zwiększenie ilości punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ i będą rozliczane według cen określonych w § 5 umowy. „

Zapytanie nr 2:

Dotyczy rozdziału XV SWZ oraz załącznika nr 1.1 – Kalkulacja ceny ofertowej.

Czy Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, iż rozliczenia sprzedaży energii elektrycznej w zł/kWh odbywają się z dokładnością do czterech miejsc po przecinku lub w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Przy braku zgody, różnica w cenie jednostkowej zaoferowanej przez poszczególnych Wykonawców będzie musiała wynosić minimum 0,01 zł/kWh (tj. 10,00 zł/MWh), co z całą pewnością nie jest z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością co najmniej do czterech miejsc po przecinku.



PGM POLKOWICE

Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.

ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Zapytanie nr 3:

Dotyczy § 5 ust. 1 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy
Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej Bxx w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych. Na etapie składania ofert, w formularzu ofertowym nie ma przeszkód do podania jednej ceny jednostkowej w zł/kWh, powyższe zapytanie dotyczy rozliczeń po zawarciu umowy i rozpoczęciu sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej Bxx w zł/MWh z dokładnością co najmniej do 2 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy § 6 ust. 6 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

"6. Wykonawca zobowiązuje się na koniec okresu rozliczeniowego, po otrzymaniu danych odczytowych od OSD, wystawić Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na tejże fakturze, który nie będzie krótszy niż 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej faktury."

Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie ma wiedzy o tym, kiedy faktura zostanie doręczona do Zamawiającego, a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury. W sytuacji gdy faktury zostaną doręczone z opóźnieniem, w celu ich prolongaty konieczna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu wraz z potwierdzeniem. Wykonawca informuje, że nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 1 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w postaci „Wzoru Umowy.”

Zapytanie nr 5:

Dotyczy § 7 ust. 1 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

"1. Strony zgodnie ustalają, że terminem zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy."

Obciążenie rachunku bankowego Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. 1 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w postaci „Wzoru Umowy.”

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005
5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl



Zapytanie nr 6:

Dotyczy § 9 ust. 1 oraz 3 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

Zwracamy się z wnioskiem o ujednolicenie okresu obowiązywania umowy. Zamawiający w pozostałych zapisach SWZ wskazał na okres realizacji zamówienia od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. Rozpoczęcie sprzedaży energii nie może nastąpić z dniem zawarcia umowy z uwagi na wymóg zgłoszenia zawarcia umowy do OSD w terminie na minimum 21 dni przed planowaną datą rozpoczęcia sprzedaży.

Ponadto w § 9 ust. 3 Projektowanych postanowień umownych występuje omyłka w ilości m-cy na jaki jest zawarta umowa. Poniżej propozycja zmiany w/w zapisów:

"1. Strony zgodnie postanawiają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.01.2026 r. Rozpoczęcie sprzedaży nie będzie mogło jednakże nastąpić wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiającemu dostarczano energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy u OSD."

"3. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas 24 m-cy, od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2027 r., z zastrzeżeniem postanowień ust. 1 i ust. 2. zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy."

Odpowiedź:

Skreśla się zapis § 9 ust.1 -Projektowanych postanowień umowy i wprowadza nowy o brmieniu:

"1. Strony zgodnie postanawiają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.01.2026 r. Rozpoczęcie sprzedaży nie będzie mogło jednakże nastąpić wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiającemu dostarczano energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy u OSD."

Skreśla się zapis § 9 ust.3 -Projektowanych postanowień umowy i wprowadza nowy o brmieniu:

3. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas 24 m-cy, od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2027 r., z zastrzeżeniem postanowień ust. 1 i ust. 2. zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy."

Zapytanie nr 7:

Dotyczy § 10 ust. 4 załącznika nr 9 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowego zapisu lub o dodanie równoważnej kary umownej przysługującej Wykonawcy z tytułu odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego.

W ocenie Wykonawcy jednostronne zapisy dotyczące ewentualnych kar umownych naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 10 ust. 4 załącznika nr 9 do SWZ -Projektowane postanowienia umowy w postaci „Wzoru Umowy."

Zapytanie nr 8:

Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.



Zapytanie nr 9:

Dotyczy załącznika nr 1 i 2 do umowy - Wykaz obiektów Zamawiającego wraz z prognozowanym zapotrzebowaniem na energię

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem o podanie szacowanego rocznego zużycia energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych w rozbiu

na strefy czasowe dla punktów w grupach taryfowych innych niż całodobowe (dzień/noc, szczyt/pozaszczyt, szczyt przedpołudniowy/szczyt popołudniowy/pozostałe godziny doby) oraz w podziale na miesiące, na podstawie danych historycznych.

Wykonawca wnioskuję ponadto o dołączenie do postępowania danych godzinowo – dobowych w formie tabel pozyskanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktów w grupach taryfowych Bxx tj. na na średnim napięciu. Dane powinny być udostępniane przez OSD na wniosek zamawiającego lub możliwe do pozyskania samodzielnie poprzez ogólnodostępną dla zamawiającego aplikację informatyczną.

Wykonawca dokonując kalkulacji ceny jednostkowej wycenia konkretny wolumen w grupach taryfowych, strefach czasowych w danym okresie realizacji zamówienia. Dokładniejsze dane umożliwią przedstawienie korzystniejszej oferty. Wykonawca każdorazowo na podstawie danych szczegółowych tworzy indywidualny profil zużycia Klienta, który stanowi podstawę do kalkulacji oraz ma bezpośredni wpływ na przedstawioną cenę jednostkową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada powyższych danych.

Zapytanie nr 10:

Dotyczy dodanego załącznika „Planowane wytwarzanie energii elektrycznej 20

- 1) Wykonawca prosi o udzielenie dodatkowych informacji odnośnie danych poszczególnych istniejących instalacji wytwórczych:
 - a) Procentowy udział autokonsumpcji;
 - b) Czy ilość szacunkowa sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z instalacji;
- 2) Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie danych instalacji wytwórczych planowanych do uruchomienia (jeśli dotyczy):
 - a) Rodzaj źródła (spośród wymienionych: instalacja wodna, wiatrowa, fotowoltaiczna, biogazowa, biomasowa, termicznego przekształcania odpadów, współpalająca paliwa konwencjonalne i biomasę lub biogaz bądź wykorzystująca wodór odnawialny).
 - b) Moc instalacji;
 - c) Data planowanego uruchomienia instalacji;
 - d) Procentowy udział autokonsumpcji;
 - e) Czy ilość szacunkowa sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z planowanych instalacji;
 - f) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży;
 - g) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje uruchomienia nowych instalacji wytwórczych.

Szacunkowa sprzedaż energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z instalacji.

W załączeniu Zamawiający przekazuje dane uzupełniające w zakresie autokonsumpcji (zał. nr 1)

Zapytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta.

Zamawiający posiada status wytwórcy o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2021 r. poz. 610 ze zm.)

Aktualnie posiada 5 mikroinstalacji OZE-fotowoltaika i 3 małe instalację wpisane do Rejestru MIOZE- fotowoltaika.

Zapytanie 12:

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

W przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagał zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

Zapytanie 13:

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005
5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Zapytanie 14:

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła wytwórczego.

Zapytanie 15:

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? Jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umów kompleksowych.

Zapytanie 16:

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający związany jest z zawartymi umowami sprzedażowymi z datą obowiązywania do dnia 31.12.2025 r.

Zapytanie 17:

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź:

W ramach postępowania zostanie zawarta:

- umowa sprzedaży energii elektrycznej;
- umowa odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na uzgodnionym wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Zapytanie 18:

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem.

Zapytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005
5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: [pgm@pgm-](mailto:pgm@pgm-polkowice.com.pl)
polkowice.com.pl



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Zapytanie 20:

Prosimy o udostępnienie wykazu wszystkich PPE

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wykaz wszystkich PPE w zał. do SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ i dokumentów zamówienia.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Wioletta Czekała


Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
PROKURENT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Agnieszka Demczuk

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005
5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl

Załącznik nr 1

Instalacje fotowoltaiczne - przetarg EE 2026-2027 - dane uzupełniające

Lp.	Nazwa (PGM)	PPE	Taryfa	Data uruchomienia instalacji	Moc instalacji [kW]	Autokonsumpcja [%]	Planowana ilość energii oddanej i-XII 2026 [kWh]	Planowana ilość energii oddanej i-XII 2027 [kWh]	Razem planowana ilość energii oddanej 2026-2027 [kWh]	Kategoria instalacji	Uwagi
1	Oczyszczalnia śc. Komorniki	590322412400144942	C22B	2021.11.05	19,80	91,01%	1 462	1 535	2 997	mikroinstalacja PV	Instalacja pracuje
2	Dąbrowskiego 2A - Baza	590322412400585608	C21	2021.12.01	45,00	43,37%	24 718	25 954	50 672	mikroinstalacja PV	Instalacja pracuje
3	PGM-Biurowiec- Dąbrowskiego 2	590322412400171276	C11	2022.02.11	23,85	47,08%	12 280	12 894	25 174	mikroinstalacja PV	Instalacja pracuje
4	Oczyszczalnia śc. Moskorzyn	590322412400484963	C12a	2022.02.10	31,50	49,62%	15 051	15 804	30 855	mikroinstalacja PV	Instalacja pracuje
5	Oczyszczalnia Sucha Górna	590322412400078247	C11	2022.02.10	34,65	55,62%	15 769	16 557	32 326	mikroinstalacja PV	Instalacja pracuje
6	Stacja Uzdatniania Wody Sucha Górna	590322412400183958	B21	2023.06.07	99,90	98,38%	1 802	1 892	3 694	mała instalacja PV - MIOZE	Instalacja pracuje
8	Oczyszczalnia Polkowice Dolne - przyłączy I	590322412400236876	B23	2024.06.20	122,40	95,00%	8 696	9 131	17 827	mała instalacja PV - MIOZE	Instalacja pracuje
7	Oczyszczalnia Polkowice Dolne - przyłączy II	590322412400266309	B23	2024.06.20	199,80	98,10%	5 014	5 265	10 279	mała instalacja PV - MIOZE	Instalacja pracuje
RAZEM [kWh]:							84 792	89 032	173 824		

Sporządził: J. Polkowski
07.11.2025